低碳能源与动力工程学院接收 2026 年推免硕士研究生复试成绩公示

根据《关于做好 2026 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生（含直博生）工作的

通知》文件精神，我院于 2025 年 9 月 17 日进行复试，现将本次复试成绩予以公示，如有异

议，请于 3 个工作日内向学院研究生工作办公室实名反映（电话 0516-83591806）。

序号 姓名 报考专业代码 报考专业名称 复试成绩

1 叶挺 080700 动力工程及工程热物理 90.60

2 吕思 080700 动力工程及工程热物理 90.40

3 张博 080700 动力工程及工程热物理 90.00

4 刘牧野 080700 动力工程及工程热物理 88.60

5 王瑞瑞 080700 动力工程及工程热物理 88.40

6 侯泽龙 080700 动力工程及工程热物理 88.00

7 陈振华 080700 动力工程及工程热物理 88.00

8 杨钦臣 080700 动力工程及工程热物理 87.60

9 刘若冰 080700 动力工程及工程热物理 86.20

10 侯进明 080700 动力工程及工程热物理 86.00

11 梁益华 080700 动力工程及工程热物理 84.40

12 陈金浩 080700 动力工程及工程热物理 83.60

13 王彩悦 080700 动力工程及工程热物理 83.40

14 黄玮麒 080700 动力工程及工程热物理 83.00

15 方杨震 080700 动力工程及工程热物理 82.20

16 李佳琪 080700 动力工程及工程热物理 82.20

17 李思芸 080700 动力工程及工程热物理 82.20

18 郑博 080700 动力工程及工程热物理 77.20

19 徐晓雅 080700 动力工程及工程热物理 74.80

20 赵欣鹏 080700 动力工程及工程热物理 71.00

21 孙语擎 080700 动力工程及工程热物理 70.60

22 朱耿标 080700 动力工程及工程热物理 65.00

23 禚昌美 085802 动力工程 86.20

24 刘宏林 085802 动力工程 86.00

25 王津榕 085802 动力工程 83.80

26 胡兴杰 085802 动力工程 83.60

27 吴宇翔 085802 动力工程 83.40

28 周子婷 085802 动力工程 82.20

29 何志茹 085802 动力工程 81.80

30 胡彬芮 085802 动力工程 81.00

31 王晓辉 085802 动力工程 80.80

32 胡学煜 085802 动力工程 80.40

33 赵旭 085802 动力工程 78.40

34 韩昊龙 085802 动力工程 77.00

35 孙雅欣 085802 动力工程 75.20

36 李佳航 085802 动力工程 73.80

37 李德成 085802 动力工程 73.40

38 许欢 085808 储能技术 90.40

39 李禹昕 085808 储能技术 90.40

40 周睿琪 085808 储能技术 84.00

41 徐立伟 085808 储能技术 83.40

42 杨浩 085808 储能技术 83.00

 低碳能源与动力工程学院

                                                              2025 年 9 月 17 日